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2015회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 총칙

제1조 2015 회계연도  비등록금회계 수입․지출 예산 총액을 각각 14,052,309천원으로 한다.

제2조 예산편성 기본방침
       1. 2015회계연도 비등록금회계는 '사립학교법' 및 '사학기관 재무.회계규칙에 대한 특례규칙'을 준용하여,
          등록금수입 외 모든 수입으로 구성한다.

제3조 수입,지출의 상세한 내용은 예산안 명세서와 같다

제4조 수입의 부에서는 자금수입 총계을 전기 대비 1,613,211천원 증액된 14,052,309천원으로 편성하고, 주요 내역은
         다음과 같다.
       1.전입및기부수입은 전기 대비 전입금수입 70,000천원을 증액하고, 기부금수입을 20,000천원 감액하며,
          국고보조금수입을 940,496천원 증액하여 총 10,905,499천원으로 편성한다.
       2.교육부대수입은 전기 대비 6,463천원을 증액하여 총 975,209천원으로 편성한다.
       3.교육외수입은 전기 대비 650,000천원을 감액하여 365,300천원으로 편성한다.
       4.투자와기타자산수입은 투자유가증권매각대 수입 발생으로 1,266,252천원 증액하여 1,266,252천원으로 편성한다.
       5.미사용전기이월자금은 540,049천원으로 편성한다.

제5조 지출의 부에서는 전기 대비  1,613,211천원 증액된 14,052,309천원으로 편성하고,  주요 내역은 다음과 같다.
       1. 보수는 266,252천원이 증가된 466,252천원으로 편성한다.
       2. 관리운영비는 전기 대비 149,965천원이 증액된 1,394,687천원으로 편성한고, 그 구성은 시설관리비 1,072,909원
           일반관리비 146,827천원, 운영비 174,950천원으로 한다.
       3. 연구학생경비는 전기 대비 988,099천원 감액된 9,841,099천원으로 편성하고, 그 구성은 연구비 40,000천원,
           학생경비 9,480,639천원, 입시관리비 320,460천원으로 한다.
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       4. 투자와기타자산지출은 전기 대비 207,000천원 증액된 2,127,000천원으로 편성하고, 그 구성은
           임의연구기금적립 250,000천원, 임의장학기금적립 637,000천원, 임의건축기금적립 1,240,000천원으로 한다.
       5. 고정자산매입지출은 221,019천원으로 편성한다.
       6. 차기이월자금은 전기대비 1,895천원 증액된 2,252천원으로 편성한다.

제6조 본 예산은 법인 이사회의 승인을 득한 후 집행한다.
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2015회계연도 비등록금회계 2차 추가경정 자금예산(안)

수입: 14,052,309,000원
지출: 14,052,309,000원

수입, 지출 차인잔액 없음
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(단위 : 천원)

금 액(A-B) 증감율(%) 금 액(A-B) 증감율(%)

등 록 금 수 입(5100) -              -              -               - 보             수(4100) 466,252 200,000 266,252 57.10  3.3
전입금 및 기부금 수

입(5200) 10,905,499 9,915,003 990,496 9.08  77.6 관 리 운 영 비(4200) 1,394,687 1,244,721 149,965 10.75  9.9
교 육 부 대  수 입

(5300) 975,209 968,746 6,463 0.66  6.9 연구학생경비(4300) 9,841,099 8,853,000 988,099 10.04  70.0
교  육  외   수  입

(5400) 365,300 1,015,300 -650,000 -177.94  2.6 교 육 외 비 용(4400)

전     출     금(4500)

예     비     비(4600)

계 12,246,008 11,899,049 346,959 2.83  87.1 계 11,702,038 10,297,722 1,404,316 12.00  83.3
투자와 기타자산

(1200) 1,266,252 -              1,266,252  9.0 투자와 기타자산(1200) 2,127,000 1,920,000 207,000 9.73  15.1
고정자산매각수입

(1300) -              -              -               - 고정자산매입지출
(1300) 221,019 221,019 -                0.00  1.6

유동부채입금(2100) 유동부채상환(2100)

고정부채입금(2200) 고정부채상환(2200)

계 1,266,252 -              1,266,252  9.0 계 2,348,019 2,141,019 207,000 8.82  16.7

540,049 540,049 0 0.00  3.8 2,252 357 1,895 84.13  0.0

14,052,309 12,439,098 1,613,211 11.48  100.0 14,052,309 12,439,098 1,613,211 11.48  100.0자 금 수 입 총 계

지                            출
2015년

2차 추경예산액
(A)

미사용 전기이월자금

자 금 지 출 총 계

자산

지출

미사용 차기이월자금

자산

수입

2015년
1차 추경예산액

(B)
관         별

증     감증     감 2015년
1차 추경예산액

(B)

운

영

지

출

운

영

자

금

2015회계연도 비등록금회계 2차 추가경정 자금예산(안) 수지현황

구성비
(%)

구성비
(%) 관         별

2015년
2차 추경예산액

(A)

수                            입
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(수입의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
등록금수입

등록금수입
학부생입학금
학부생수업료

수강료수입
단기수강료

전입 및 기부수입 10,905,499 9,915,003 990,496
전입금수입 1,440,000 1,370,000 70,000

경상비전입금
법정부담전입금 200,000 200,000 1. 법인 전입금 200,000,000원 

200,000,000원 
자산 전입금

부속병원 전입금
특별회계전입금

교내전입금
수익사업전입금

등록금회계전입금 1,240,000 1,170,000 70,000 1. 등록금회계전입금 1,170,000,000원 
1,170,000,000원 

<증액내역>
1. 등록금회계전입금 70,000,000원

소계 70,000,000원

합계 1,240,000,000원

소계

2015회계연도 비등록금회계 추가경정 자금예산(안) 
(2015. 3. 1부터 2016. 2. 28까지)

2015년
2차 추경예산액(A)

2015년
1차 추경예산액(B)

 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

소계
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

전입 및 기부수입 기부금수입 96,428 116,428 -20,000
일반기부금
지정기부금 96,428 116,428 -20,000 1. 교수 및 학과,총동문회조성 장학금 46,428,000원 

2. 기업 및 기관 장학금 70,000,000원 
116,428,000원 

<감액내역>
1. 기업 및 기관 장학금 20,000,000원

소계 20,000,000원

합계 96,428,000원
연구기부금

국고보조금수입 9,369,071 8,428,575 940,496
교육부 9,326,610 8,392,158 934,452 1. 국가장학금 1유형 7,280,553,000원

2. 국가장학금 2유형 532,064,000원
3. 근로장학 210,000,000원
4. 희망사다리장학 369,540,500원

8,392,157,500원 

<증액내역>
1. 국가장학금 1유형 141,271,700원
2. 국가장학금 2유형 731,021,000원
3. 근로장학 9,100,000원
4. 희망사다리장학금 53,059,500원

소계 934,452,200원

합계 9,326,609,700원

소계

소계
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

전입 및 기부수입 국고보조금수입 기타국고지원 30,958 32,024 -1,066 1. 국가 유공장학 32,024,000원
32,024,000원

<감액내역>
1. 국가 유공장학 1,066,000원

소계 1,066,000원

합계 30,958,000원
11,503 4,394 7,109 1. 지방자치단체 장학금 4,393,840원

4,393,840원 

<증액내역>
1. 지방자치단체 장학금 7,109,300원

소계 7,109,300원

합계 11,503,140원
산학협력단및학교기업전입금

산학협력단전입금
학교기업전입금

교육부대수입 975,209 968,746 6,463
200,000 200,000

입학 원서대
200,000 200,000 1. 전형료 예상수익 200,000,000원

200,000,000원

지방자치단체

입시수수료수입

수험료

소계

소계

소계
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

교육부대수입 증명ㆍ사용료수입 133,010 171,026 -38,016
4,030 4,030 1. 제증명발급수수료                          4,030,000원

4,030,000원
대여료및 사용료 128,980 166,996 -38,016 1. 교내 편의시설 장소임대료 18,020,000원

2. 자판기 학교시설 사용료 29,040,000원
3. 이동통신 기지국 학교시설 사용료 31,020,000원
4. 이동통신 중계기 학교시설 사용료 3,916,000원
5. 입주업체 시설사용료 및 외부업체 시설 85,000,000원

166,996,000원

<감액내역>
1. 교내 편의시설 장소임대료 360,000원
2. 자판기 학교시설 사용료 1,320,000원
3. 이동통신 기지국 학교시설 사용료 2,820,000원
4. 이동통신 중계기 학교시설 사용료 1,516,000원
5. 입주업체 시설사용료 및 외부업체 시설 32,000,000원

소계 38,016,000원

합계 128,980,000원
기타교육부대수입 642,199 597,720 44,479

논문심사수입
실습수입 55,000 30,000 25,000 1. 실습물품 판매 수입 30,000,000원

소계 30,000,000원

증명료

소계

소계
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

교육부대수입 기타교육부대수입 실습수입 <증액내역>
1. 출판수입 25,000,000원

소계 25,000,000원

합계 55,000,000원
기타교육부대수입 587,199 567,720 19,479 1. 학교버스 이용료 20,000,000원

2. 입사 수입비 533,720,000원
3. 출판수입 10,000,000원
4. 기타 학교 행사 관련 수입 4,000,000원

567,720,000원

<증액내역>
1. 학교버스 이용료 7,000,000원
2. 입사 수입비 7,955,080원
3. 출판수입 4,524,000원

소계 19,479,080원

합계 587,199,080원
교육외수입 365,300 1,015,300 -650,000

예금이자수입 350,000 1,000,000 -650,000
예금이자 350,000 450,000 -100,000 1. 예금이자수입 450,000,000원 

450,000,000원 

<감액내역>
1. 예금이자수입 100,000,000원

소계 100,000,000원

합계 350,000,000원

소계

소계
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

교육외수입 예금이자수입 550,000 -550,000 1. 기금투자자산처분수익 550,000,000원 
550,000,000원 

<감액내역>
1. 기금투자자산처분수익 550,000,000원

소계 550,000,000원

합계 0원
15,300 15,300
15,300 15,300 1. 재활용 폐기물 처리 수입 4,000,000원

2. 기타 잡수입 11,300,000원
15,300,000원

투자와기타자산수입 1,266,252 1,266,252
1,266,252 1,266,252

투자 유가증권매각대 1,266,252 1,266,252 <증액내역>
1. 투자유가증권매각대 1,266,252,000원

소계 1,266,252,000원
학교기업투자자산회수

기타투자자산수입
기타자산수입

전신전화보증금회수
임차보증금회수
장기대여금회수
기타자산수입

기금투자자산처분수입

소계

잡수입

소계

투자자산수입

기타교육외 수입
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

투자와기타자산수입
원금보존연구기금인출

원금보존건축기금인출

원금보존장학기금인출

원금보존기타기금인출

임의연구기금인출
임의건축기금인출
임의장학기금인출
임의퇴직기금인출
임의기타기금인출

고정자산매각수입

토지매각대
건물매각대

구축물매각대
기계ㆍ기구매각대
집기비품매각대

차량운반구매각대
도서 매각대
유물 매각대

무형 고정자산매각대

단기차입금차입

원금보존기금인출수입

유형고정자산매각수입

무형고정자산매각수입

유동부채입금

임의기금인출수입

단기차입금
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관 항 목
2015년

2차 추경예산액(A)
2015년

1차 추경예산액(B)
 증감액
(A)-(B) 산      출      근      거

과목

장기차입금차입
차관도입

학교채매각

임대보증금수입
기타고정부채수입

540,049 540,049
1,000,668 1,000,668

868,296 868,296 1. 유동자금 868,295,563원
868,295,563원

132,373 132,373 1. 기타유동자산 132,372,800원
132,372,800원

460,619 460,619
28,401 28,401 1. 예수금 28,401,177원

28,401,177원
369,908 369,908 1. 선수금 369,908,000원

369,908,000원
62,310 62,310 1. 기타유동부채 62,310,081원

62,310,081원
14,052,309 12,439,098 1,613,211

기타유동부채

합계

전기이월자금

기타 유동자산

기초유동자산

선수금

유동자금

자금수입총계

고정부채입금

기타 고정부채

미사용
전기이월자금

기초유동부채

합계

합계

예수금

합계

합계

장기차입금
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(지출의 부)

관 항 목
보수 466,252 200,000 266,252

교원보수 315,004 120,000 195,004
교원급여

교원상여금
교원제수당

교원법정 부담금 315,004 120,000 195,004 1. 전임교원 사학연금 법정부담금 120,000,000원
소계 120,000,000원

<증액내역>
1. 전임교원 사학연금 법정부담금 195,004,000원

소계 195,004,000원

합계 315,004,000원
시간강의료
특별강의료
교원퇴직금
조교인건비

직원보수 151,248 80,000 71,248
직원급여

직원 상여금
직원 제수당

직원법정부담금 151,248 80,000 71,248 1. 직원 사학연금 법정부담금 80,000,000원
소계 80,000,000원

산     출     근     거2015년
2차 추경예산액(A)

 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

비등록금회계 14



관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

보수 직원보수 직원법정부담금 <증액내역>
1. 직원 사학연금 법정부담금 71,248,000원

소계 71,248,000원

합계 151,248,000원
임시직인건비

노임
직원 퇴직금

관리 운영비 1,394,687 1,244,721 149,965
시설 관리비 1,072,909 938,944 133,965

건축물관리비
장비 관리비 56,040 29,129 26,911 1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 29,128,500원

29,128,500원 

<증액내역>
1. 기숙사 장비 관리 및 유지보수 26,911,380원

소계 26,911,380원

합계 56,039,880원
조경 관리비
박물관관리비
시설 용역비 75,578 75,578 1. 기숙사 방역 외 시설용역 75,577,520원

75,577,520원 
보험료

리스ㆍ 임차료

합계

소계
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

관리 운영비 시설 관리비 기타시설관리비 941,292 834,238 107,054 1. 용인부지 설계비 209,000,000원
2. 실습공간 확충 623,238,000원
3. 기타 2,000,000원

소계 834,238,000원

<증액내역>
1. 실습공간 확충 76,384,000원
2. 기타(기숙사 시설 관리) 30,670,000원

소계 107,054,000원

합계 941,292,000원
일반 관리비 146,827 113,327 33,500

여비 교통비
차량 유지비

소모품비 25,732 30,732 -5,000 1. 기숙사 관리물품 외 30,731,670원
30,731,670원 

<감액내역>
1. 기숙사 관리물품 외 5,000,000원

소계 5,000,000원

합계 25,731,670원
인쇄 출판비

난방비
전기ㆍ수도료 40,000 40,000 1. 기숙사 관리물품 외 40,000,000원

소계 40,000,000원

소계
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

관리 운영비 일반 관리비 통신비 1,096 1,096 1. 기숙사 유선방송 비용 1,095,600원
소계 1,095,600원

제세ㆍ 공과금
지급 수수료 80,000 41,500 38,500 1. 자금운용 수수료 41,500,000원

41,500,000원 

<증액내역>
1. 자금운용 수수료 38,500,000원

소계 38,500,000원

합계 80,000,000원
운영비 174,950 192,450 -17,500

복리 후생비
교육 훈련비
일반 용역비
업무 추진비

홍보비 109,950 137,450 -27,500 1. 고교 초청 및 방문 프로그램 64,500,000원
2. 입시 관련 매체 광고 56,950,000원
3. 입시 홈페이지 개편 외 5,000,000원
4. 우편발송료 외 11,000,000원

137,450,000원 

<감액내역>
1. 고교 초청 및 방문 프로그램 10,000,000원
2. 입시 관련 매체 광고 외 17,500,000원

소계 27,500,000원

합계 109,950,000원

소계

소계
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

관리 운영비 운영비 회의비
행사비 60,000 50,000 10,000 1. 행사비 50,000,000원

50,000,000원 

<증액내역>
1. 행사비 10,000,000원

소계 10,000,000원

합계 60,000,000원
기타 운영비 5,000 5,000 1. 실습공간 운영 5,000,000원

5,000,000원 
연구ㆍ학생경비 9,841,099 8,853,000 988,099

연구비 40,000 50,000 -10,000
연구비 40,000 50,000 -10,000 1. 교내 연구소 운영 50,000,000원

50,000,000원 

<감액내역>
1. 교내 연구소 운영 10,000,000원

소계 10,000,000원

합계 40,000,000원
학생경비 9,480,639 8,560,143 920,496

교내장학금
교외장학금 9,475,499 8,555,003 920,496 1. 국가장학금Ⅰ 7,280,553,000원

2. 국가장학금Ⅱ 532,064,000원
3. 근로장학금(국가) 210,000,000원

소계

소계

소계
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

연구ㆍ학생경비 학생경비 교외장학금 4. 보훈장학금(보훈청) 32,024,000원
5. 희망사다리장학금 369,540,500원
6. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 130,821,840원

8,555,003,340원 

<증액내역>
1. 국가장학금Ⅰ 141,271,700원
2. 보훈장학금(보훈청) 731,021,000원
3. 근로장학금(국가) 9,100,000원
4. 희망사다리장학금 53,059,500원

소계 934,452,200원

<감액내역>
1. 보훈장학금(보훈청) 1,066,000원
2. 교수 및 학과, 동문회, 산업체 장학금 등 12,890,700원

소계 13,956,700원

합계 9,475,498,840원
실험 실습비
논문 심사료
학생 지원비 5,140 5,140 1. 기숙사 행사지원 5,140,000원

5,140,000원 
기타 학생경비

입시관리비 320,460 242,857 77,603
입시수당 10,000 10,000 1. 입시수당 10,000,000원

10,000,000원 

소계

소계

소계
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

연구ㆍ학생경비 입시관리비 입시경비 310,460 232,857 77,603 1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 73,060,000원 
2. 입시박람회 17,000,000원 
3. 지원자 및 학교 데이터 발송 72,900,000원 
4. 등록시스템 유지보수 및 수수료 4,000,000원 
5. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 65,897,000원 

소계 232,857,000원 

<증액내역>
1. 모집요강 등 입시안내문 제작비 22,489,000원
2. 입시박람회 9,000,000원
3. 지원자 및 학교 데이터 발송 4,200,000원
4. 등록시스템 유지보수 및 수수료 40,000,000원
5. 실기고사 진행 등 각종 입시진행경비 1,914,000원

소계 77,603,000원

합계 310,460,000원
교육외비용

지급이자
지급이자

기타교육외비용
잡손실

전출금
전출금

특별회계전출금
교내 전출금

등록금회계전출금
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

전출금
산학협력단전출금
학교기업전출금

2,127,000 1,920,000 207,000
투자자산지출

투자 유가증권매입대
학교기업투자지출
기타투자자산지출

기타자산지출
전신, 전화보증금지출

임차보증금지출
장기대여금지출
기타자산지출

원금보존기금적립
원금보존연구기금적립

원금보존건축기금적립

원금보존장학기금적립

원금보존기타기금적립

임의기금적립 2,127,000 1,920,000 207,000
임의연구기금적립 250,000 250,000 1. 연구기금적립 250,000,000원

소계 250,000,000원
임의장학기금적립 637,000 500,000 137,000 1. 장학기금적립 500,000,000원

소계 500,000,000원

<증액내역>
1. 장학기금적립 137,000,000원

투자와
기타자산지출

산학협력단
및

학교기업전출금

비등록금회계 21



관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

임의기금적립 임의장학기금적립 소계 137,000,000원

합계 637,000,000원
임의건축기금적립 1,240,000 1,170,000 70,000 1. 건축기금적립 1,170,000,000원

1,170,000,000원 

<증액내역>
1. 건축기금적립 70,000,000원

소계 70,000,000원

합계 1,240,000,000원
임의퇴직기금적립
임의기타기금적립

고정자산매입지출 221,019 221,019
유형 고정자산매입지출 221,019 221,019

토지 매입비
건물 매입비
구축물매입비

기계ㆍ기구매입비
집기비품매입비 221,019 221,019 1. 실습공간 확충 211,284,400원

2. 기숙사 집기 구매 9,735,000원
소계 221,019,400원

차량운반구매입비
도서 구입비

박물관유물구입비
건설 가계정

소계

투자와
기타자산지출
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관 항 목
산     출     근     거2015년

2차 추경예산액(A)
 증감액
(A)-(B)

2015년
1차 추경예산액(B)

과목

고정자산매입지출 무형고정자산취득비
무형고정자산취득비

유동부채상환
단기차입금상환

단기차입금상환

장기미지급금상환
기타고정부채의 상환

2,252 357 1,895
기말 유동자산 387,252 385,357 1,895

유동자금 287,252 285,357 1,895 1. 기타유동자산 287,252,115원
287,252,115원

기타유동자산 100,000 100,000 1. 기타유동자산 100,000,000원
100,000,000원

기말 유동부채 385,000 385,000
예수금 15,000 15,000 1. 예수금 15,000,000원

15,000,000원
기말 유동부채 선수금 320,000 320,000 1. 선수금 320,000,000원

320,000,000원
기타유동부채 50,000 50,000 1. 기타유동부채 50,000,000원

50,000,000원
14,052,309 12,439,098 1,613,211

합계

합계

합계

합계

합계

자금지출총계

차기이월자금

고정부채상환
기타고정부채상환

미사용
차기이월자금
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비등록금회계 (단위 : 원)

구       분 내    용 금             액 비     고

해       당       사       항 없       음

- 

전기말 추정 미수금 명세서
(2015. 2. 28 현재)

합                계



비등록금회계

연월일 금  액

해     당 사 항      없 음

0 0 0

비고

총    계

전기말 추정 차 입 금 명 세 서
(2015. 2. 28 현재)

(단 위 : 원)

허가근거 차입처
차입내역

전기말 잔액 지급이자율 상환기한
차기상환
예정액



구분 직급 항목 세분 인원수(A) 인건비총액(B) 1인당평균액(B/A) 비고
기본급 0

정근수당 0
명절휴가비 0
연구보조비 0
기말수당 0
보직수당 0
성과급 0

가족수당 0
출산보육수당 0
정액급식비 0
초과강의료 0

자녀학비보조 0
기타수당 0

법정부담금 102 315,004,000                 3,088,275 
퇴직금 0

102 315,004,000 3,088,275 
기본급 0
퇴직금 0

겸임,외래 강의료 0
법정부담금 0

0

2015학년도 인건비명세서
비등록금회계 (단위 : 원)

전임교원

고정수당

실적수당

제수당

합 계

기타교원
초빙교원

합 계



인건비 0
기본급 0

정근수당 0
명절휴가비 0

사무관리수당 0
보직수당 0
성과급 0

가족수당 0
출산보육수당 0
정액급식비 0

자녀학비보조 0
특수업무수당 0

기타수당 0
계약직 0
임시직 0

법정부담금 38 151,248,000 3,980,211 
퇴직금 0

38 151,248,000 3,980,211 
140 466,252,000 3,330,371 

합 계
총     계

조교

직원

고정수당

실적수당

제수당
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